
PORTARIA No. 02, DE 19 DE JUNHO DE 2023

Nomeia  Assessor  Jurídico  junto  à
Presidência  da  Fundação  Brasileira  de
Teatro.

O Presidente da Fundação Brasileira de Teatro, no uso de suas atribuições estatutárias,

Resolve:

Art. 1º Nomear GEHAD ISMAIL HAJAR,  CPF nº  054.386.809-57, para exercer o cargo
de Assessor Jurídico, junto à presidência da FBT, a partir de 1º de junho de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, em 19 de junho de 2023.

Presidente
Fundação Brasileira de Teatro

– Página 1/1 –


